



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TEJG APS
STATIONSMESTERVEJ 172, 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. januar 2018

Bodil Tejg Krunderup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tejg ApS Stationsmestervej 172 9200 Aalborg SV
	Telefon: 2239 4796
	CVR-nr.: 33 63 92 01
	Stiftet: 28. april 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bodil Tejg Krunderup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Bavnebakken 4 9530 Støvring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som grafisk designbureau, herunder reklame- og kommunikationsvirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 78 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		446.462	376.693
Personaleomkostninger.....	1	-337.799	-305.996
Af- og nedskrivninger.....		-4.222	-6.351
DRIFTSRESULTAT		104.441	64.346
Andre finansielle omkostninger.....		-2.659	-2.642
RESULTAT FØR SKAT		101.782	61.704
Skat af årets resultat.....	2	-23.748	-15.383
ÅRETS RESULTAT		78.034	46.321
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		78.034	46.321
I ALT		78.034	46.321

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		27.310	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	27.310	0
Lejededesitum.....		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	10.000	10.000
ANLÆGSAKTIVER.....		37.310	10.000
Tilgodehavender fra salg.....		78.764	13.503
Udskudt skatteaktiv.....		327	5.925
Tilgodehavender.....		79.091	19.428
Likvider.....		108.381	80.955
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		187.472	100.383
AKTIVER.....		224.782	110.383
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		15.623	-62.411
EGENKAPITAL.....	5	95.623	17.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.199	3.700
Selskabsskat.....		18.150	0
Anden gæld.....		107.810	89.094
Kortfristede gældsforpligtelser.....		129.159	92.794
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		129.159	92.794
PASSIVER.....		224.782	110.383
Eventualposter mv.....	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	313.864	286.374	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.126	4.904	
Andre personaleomkostninger.....	18.809	14.718	
	337.799	305.996	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	18.150	0	
Regulering af udskudt skat.....	5.598	15.383	
	23.748	15.383	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		27.381	
Tilgang.....		28.252	
Kostpris 31. december 2017.....		55.633	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		27.381	
Årets afskrivninger		942	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		28.323	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		27.310	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2017.....		10.000	
Kostpris 31. december 2017.....		10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		10.000	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	-62.411	17.589
Forslag til årets resultatdisponering.....		78.034	78.034
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	15.623	95.623

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6***Huslejeforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 12 tkr. i opsigelsesperioden, som er på 3 måneder.
